

Kosztorys WERYFIKACYJNY

Rodzaj robót (branża): Budowlana

Inwestycja

Adres:

, ZANIEMYŚL, POZNAŃSKA 30

Kody CPV:

Inwestor:

Wykonawca:

Sporządził:

Sprawdził:

Poziom cen:

Stawka robocizny: 19,83 zł

Narzuty: $Kp = 65,80\%(R+S)$

$Z = 10,70\%(Kp(R)+R+Kp(S)+S)$

Data opracowania:

Wartość kosztorysowa:

rachunek - przegląd ins. elektrycznej po zalaniu (IN1) = 600:

2 599,21 zł

600,00 zł

Wartość końcowa kosztorysu

3 199,21 zł

Słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia jeden gr

Inwestor

Wykonawca

Kosztorys - widok uproszczony

Lp	Kod	Opis	Jm	Ilość robót	Cj roboty [zł]	Wartość [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1	weryfikacja	Hala widowiskowo-sportowa w Zaniemyślu				2 599,21
1.1	KNNR 2 1104-0200	Ościeżnice drewniane wykończone - UTRATA wartości 10% Krotność=0,1	m2	1,800	31,49	56,68
1.2	KNNR 2 1104-0200	Ościeżnice drewniane wykończone - UTRATA wartości 10% Krotność=0,1	m2	1,800	31,49	56,68
1.3	KNR 2-02 1112-0200	Posadzki z wykładziny rulonowej "Lentex" na kleju winylowym Mozalep,z warstwą izolacyjną. - podklejenie wykładzin w dwóch pomieszczeniach	m2	3,600	23,51	84,64
1.4	NNRNKB 2-02U 1134-0200	Gruntowanie powierzchni pionowych preparatami gruntującymi "CERESIT CT 17" (Orgbud W-wa)	m2	4,000	7,11	28,44
1.5	KNR-W 4-01 1204-0200	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	4,000	7,37	29,48
1.6	NNRNKB 2-02U 1134-0200	Gruntowanie powierzchni pionowych preparatami gruntującymi "CERESIT CT 17" (Orgbud W-wa)	m2	14,500	7,11	103,09
1.7	KNR-W 4-01 1204-0100	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	14,500	7,50	108,75
1.8	KNR-O 9-29 0320-0100	Uzupełnienie okładzin z płyt gipsowo-kartonowych sufitu podwieszonego, przy powierzchni uzupełnienia do 5 m2, pierwsza warstwa, grub. do 12,5 mm. -analogia montaż płyt sufitowych typu OWA	m2	21,600	31,01	669,82
1.9	KNNR 9 0502-0300	Wymiana opraw świetłkowych 4x40 W,montowanych w sufitach podwieszonych-analogia wymiana oprawy LED 60x60cm	szt.	1,000	128,91	128,91
1.10	KNR-O 9-19 0101-0100	Osuszanie pomieszczeń przy użyciu osuszaczy kondensacyjnych. Kubatura pomieszczenia do 85 m3 -18 pomieszczeń każde po 2 dni	doza	36,000	37,02	1 332,72

Wartość kosztorysowa:
rachunek - przegląd ins. elektrycznej po zalaniu (IN1) = 600:

2 599,21 zł

600,00 zł

Wartość końcowa:

3 199,21 zł

Przedmiar

Lp	Kod	Opis	Jm	Ilości składowe	Ilość robót
1	2	3	4	5	6
1	weryfikacja	Hala widowiskowo-sportowa w Zaniemyślu			
1.1	KNNR 2 1104-0200	Ościeżnice drewniane wykończone - UTRATA wartości 10% Krotność=0,1 0,9*2,0	m2		1,800
			m2	1,800	
1.2	KNNR 2 1104-0200	Ościeżnice drewniane wykończone - UTRATA wartości 10% Krotność=0,1 0,9*2,0	m2		1,800
			m2	1,800	
1.3	KNR 2-02 1112-0200	Posadzki z wykładziny rulonowej "Lentex" na kleju winylowym Mozalep,z warstwą izolacyjną. - podklejenie wykładzin w dwóch pomieszczeniach 1,0*2,0 4,0*0,4	m2		3,600
			m2	2,000	
			m2	1,600	
1.4	NNRNKB 2-02U 1134-0200	Gruntowanie powierzchni pionowych preparatami gruntującymi "CERESIT CT 17" (Orgbud W-wa) 4	m2		4,000
			m2	4,000	
1.5	KNR-W 4-01 1204-0200	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 4	m2		4,000
			m2	4,000	
1.6	NNRNKB 2-02U 1134-0200	Gruntowanie powierzchni pionowych preparatami gruntującymi "CERESIT CT 17" (Orgbud W-wa) 14,5	m2		14,500
			m2	14,500	
1.7	KNR-W 4-01 1204-0100	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 14,5	m2		14,500
			m2	14,500	
1.8	KNR-O 9-29 0320-0100	Uzupełnienie okładzin z płyt gipsowo-kartonowych sufitu podwieszonego, przy powierzchni uzupełnienia do 5 m2, pierwsza warstwa, grub. do 12,5 mm. -analogia montaż płyt sufitowych typu OWA 60*(0,6*0,6)	m2		21,600
			m2	21,600	
1.9	KNNR 9 0502-0300	Wymiana opraw świetłkowych 4x40 W,montowanych w sufitach podwieszonych-analogia wymiana oprawy LED 60x60cm 1	szt.		1,000
			szt.	1,000	
1.10	KNR-O 9-19 0101-0100	Osuszanie pomieszczeń przy użyciu osuszaczy kondensacyjnych. Kubatura pomieszczenia do 85 m3 -18 pomieszczeń każde po 2 dni 2*18	doza		36,000
			doza	36,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wymiana ościeżnic drzwiowych:			
1	KNR-W 4-01	Demontaż z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.1	0353-04 analogia				
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
2	KNR-W 4-01	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w wewnętrznych ścianach. Ościeżnice regulowane od 14-16 cm.	szt.		
d.1	0320-02				
		8	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
3	KNR-W 4-01	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w wewnętrznych ścianach. Ościeżnice regulowane od 22-24 cm.	szt.		
d.1	0320-02				
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
2		Wymiana wykładziny posadzkowej PCV:			
4	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	0504-06				
		Wykładzina na posadzce:			
	pom.1.19	1,88*3,05+1,25*2,23+2,27*2,08	m ²	13,243	
	pom.1.20	4,45*2,11	m ²	9,390	
	pom.1.21	3,43*2,08	m ²	7,134	
	pom.1.26	5,85*8,87+5,82*1,57+2,98*4,45	m ²	74,288	
		A (suma częściowa)	m ²	104,065	
		Cokoliki:			
	pom.1.19	(0,38+0,5+3,05+2,3+0,21+0,25+1,06+0,12+1,1+1,21+0,12+4,3)*0,1	m ²	1,460	
	pom.1.20	(0,12+1,09+4,45+2,11+4,45)*0,1	m ²	1,222	
	pom.1.21	(0,12+1,06+3,43+2,08+3,43)*0,1	m ²	1,012	
	pom.1.26	(2,31+2,54+8,87+10,4+3,55+2,98+1,3+1,57+3,06)*0,1	m ²	3,658	
		B (suma częściowa)	m ²	7,362	
				RAZEM	111,407
5	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	1112-02				
		poz.4	m ²	111,407	
				RAZEM	111,407
3		Odtworzenie zawilgoconej powierzchni ścian:			
6	NNRNKB	Gruntowanie podłoża preparatami Stoplex W	m ²		
d.3	202 1134-02				
	pom.1.20	2	m ²	2,000	
	pom.1.21	2	m ²	2,000	
				RAZEM	4,000
7	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian po uprzednim ich osuszeniu	m ²		
d.3	1204-02 analogia				
	pom.1.20	2	m ²	2,000	
	pom.1.21	2	m ²	2,000	
				RAZEM	4,000
4		Odtworzenie zawilgoconej powierzchni sufitów:			
8	NNRNKB	Gruntowanie podłoża preparatami Stoplex W	m ²		
d.4	202 1134-02				
	pom.0.25	1,5	m ²	1,500	
	pom.0.24	2	m ²	2,000	
	pom.0.21	2	m ²	2,000	
	pom.0.22	2	m ²	2,000	
	pom.0.16	1,5	m ²	1,500	
	pom.0.15	2	m ²	2,000	
	pom.0.14	2	m ²	2,000	
	pom.0.13	1,5	m ²	1,500	
				RAZEM	14,500
9	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów po uprzednim ich osuszeniu	m ²		
d.4	1204-01 analogia				
	pom.0.25	1,5	m ²	1,500	
	pom.0.24	2	m ²	2,000	
	pom.0.21	2	m ²	2,000	
	pom.0.22	2	m ²	2,000	
	pom.0.16	1,5	m ²	1,500	
	pom.0.15	2	m ²	2,000	
	pom.0.14	2	m ²	2,000	
	pom.0.13	1,5	m ²	1,500	
				RAZEM	14,500
6		Wymiana płyt kasetonowych w suficie OWA:			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
10	KNR-W 2-02	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych - wymiana płyt OWA 100 szt.	m ²		
d.5	2702-01 analogia	100<szk.>*0,6*0,6	m ²	36,000	
				RAZEM	36,000
6		Wymiana zalanych lamp:			
11	KNNR 9	Wymiana opraw oświetleniowych montowanych w sufitach podwieszonych -	szt.		
d.6	0502-03	oprawa awaryjna 1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
12	KNNR 9	Wymiana opraw oświetleniowych montowanych w sufitach podwieszonych -	szt.		
d.6	0502-03	oprawa ledowa 60x60 1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
7		Osuszanie pomieszczeń:			
13	KNR 9-19	Osuszanie pomieszczeń o kubaturze do 85 m ³ , przy użyciu osuszaczy kondensacyjnych	doby		
d.7	0101-01	Pomieszczenia piętra			
	pom. 1.19	2	doby	2,000	
	pom. 1.20	2	doby	2,000	
	pom. 1.21	2	doby	2,000	
	pom. 1.22	2	doby	2,000	
	pom. 1.23	2	doby	2,000	
	pom. 1.24	2	doby	2,000	
	pom. 1.25	2	doby	2,000	
	pom. 1.26	2	doby	2,000	
		Pomieszczenia parteru:			
	pom. 0.13	2	doby	2,000	
	pom. 0.14	2	doby	2,000	
	pom. 0.15	2	doby	2,000	
	pom. 0.16	2	doby	2,000	
	pom. 0.17	2	doby	2,000	
	pom. 0.18	2	doby	2,000	
	pom. 0.19	2	doby	2,000	
	pom. 0.20	2	doby	2,000	
	pom. 0.21	2	doby	2,000	
	pom. 0.22	2	doby	2,000	
				RAZEM	36,000